[bookmark: _GoBack]様式第32号の2(第2条関係)
第　号
年　月　日

　　　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　印

彦根市立地適正化計画に定める居住誘導区域外における開発行為の届出について(通知)

　都市再生特別措置法第88条第1項の規定に基づき、　　　年　月　日付けで届出のあった標記の件につきまして、届出を受理しましたので通知します。

1　届出の内容
	開　発　行　為　の　概　要
	(1)　開発区域に含まれる地域の名称

	(2)　開発区域の面積
	平方メートル

	(3)　住宅等の用途

	(4)　工事の着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	(5)　工事の完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	(6)　その他必要な事項

2　その他
本市においては、人口減少・高齢化社会に伴うコンパクトなまちづくりを推進するため、都市機能誘導区域や居住誘導区域を定めておりますので、今後の開発行為、建築行為等につきましては、当該区域内での実施にご協力をお願いします。